Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Зеленогорск 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Евгений
ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 23.12.2023
Утверждаю Глава подразделения Путина А.
Присутствовали:
1. Путина А. В.
2. Зенченко Н. В. – онлайн
3. Люднев О. Л.
4. Васильева О. М.
5. Горловая Г. И.
6. Сапиташ Г. В.
7. Шавкунов В. В.
8. Киреева С. В.
9. Семёнов О. И.
10. Клименко Н. А.
11. Догадина Л. А.
12. Южакова Т. Г.
13. Добрыгина И. В.
14. Текоцкая Е. В.
15. Левченко Л. Г.
16. Дорогова Е. Н. – онлайн
17. Дорогов Е. В. – онлайн
18. Симонова Н. В. – онлайн
19. Везарко Т. П.
20. Шеметько Л. Н.
21. Ванькова Н. Г.
22. Панерко В. С. – онлайн
23. Котяшева Н. И.

Состоялись
1.  Формирование синтездеятельности на январь 2024 года.
2. Объявление Главы Метагалактического Агентства Информации подразделения о необходимости подготовки к Ревизии, объявление Главы Энергопотенциала подразделения о самостоятельном исполнении практики Царств (13-й Синтез ИВО 9-10.12.2023 ИВДИВО Москва, Россия В. Сердюк).
3. Вхождение в Образ Новогодних стяжаний (по материалам 92 (04) Синтеза ИВО ИВДИВО Иркутск, 16-17.12.2023 и рекомендациям Аватара Синтеза Сердюк В. А.). Составление графика ответственных за исполнение командных практик Рождественских стяжаний.
[bookmark: _GoBack]4. Вхождение в 20-ю Октаву, трансляция частных зданий в Ре-ИВДИВО Октаву Фа, стяжание здания подразделения ИВДИВО Зеленогорск (практика 10 92-го Синтеза ИВО 16-17 ноября 2023г. Иркутск-Ангарск-Байкальск-Бурятия Сердюк В.) и стяжание Новогодней Ёлки на 1-м этаже здания.
Решения
Практики Новогодних Рождественских стяжаний исполнять командно в офисе МЦ, кроме дней 31-го декабря и 1-го и 2-го января,  без подключения в чат онлайн.
Голосования нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Ольга Васильева